84. Il primo emistichio è ovidiano: *vertice de summo semper florentis Hymetti* (*met.* 7, 702); *ad imos talos* è espressione oraziana: *cum sudor ad imos | manaret talos* (*sat.* 1, 9, 10-11), e soprattutto *candidus et talos a vertice pulcher ad imos* (*epist.* 2, 2, 4).

- «Quis tu quoque loco natus?» Tunc ille «Quid ad te⁸⁵?
 Advena sum, satis hoc, ultra tibi quaerere⁸⁶ nec jus
 nec fas: eripe te hinc». «Min tu istud ais?» «Tibi; cur non⁸⁷?»
 «Lictor sum». «Magis hoc temnendus». «Non ego inultus
 210 temnor». Lictoris majestas laesa. Quid ergo?
 Comprehensum subito claudentes carcere caeco⁸⁸,
 emungunt misero⁸⁹ loculos nec tale merenti;
 mox calce in posticum inflicto extruditur urbe
 iudicioque brevi nullo data crimine poena est.
 215 Quomodo res illic et qua ratione modoque⁹⁰
 Jura ministrentur, vobis hinc discere fas est.
 Ridicula at prorsus res est et digna cachinnis⁹¹,
 cum saepe invita quis agit loquiturque Minerva⁹²
 et simulat mores sibi quos natura negavit⁹³.
 220 Hic gravis ampullas et sexquipedalia verba
 projicit⁹⁴, eructans oracula ut alter Apollo,
 nec nisi grande sonat; contra stultissimus ille
 vibrat sigma frequens et presso sibilat ore⁹⁵,
 eliquat et molli distillans verba palato⁹⁶
 225 inque alios torquet ridenda vocabula sensus;
 alter, apud vulgus videatur ut aulicus esse,
 quidquid per totam geritur vel dicitur Urbem,
 vera et ficta simul⁹⁷, bibula Praetoris in aure
 deponit⁹⁸ phalerisque ornat sapidisque cavillis.
 230 Fucatas inter species sic vivitur illic.

85. L'epigramma 7, 10 di Marziale, in otto distici, chiude anaforicamente con *quid ad te?* i primi quattro esametri (*Pedicatur Eros, fellat Linus, Ole: quid ad te?*).

86. Potrebbe trattarsi di una variazione di Lucano 7, 23 *seu vetito patrias ultra tibi cernere sedes*.

87. Sembrerebbe un verso costruito intorno ad un prelievo dall'inizio della prima satira di Persio: «*Quis leget haec?*» *Min tu istud ais? Nemo hercule. «Nemo?»* (1, 2); ma in realtà si tratta di una ripresa di Sergardi: «*Eja, surge*» *inquam. «Min tu istud ais?» «Tibi; cur non?»* (si tratta di Filodemo che viene cacciato da un posto che aveva abusivamente occupato a teatro: SECTANI *Satyræ* 1700, II, p. 193; *sat. VII*).

88. Clausola virgiliana: *dispiciunt clausae tenebris et carcere caeco* (*Aen.* 6, 734).

89. Ripresa di Marziale 7, 37, 8: *Emungi misero, Castrice, non licuit*.

90. *Ratione modoque* in fine di esametro è stilema oraziano: *sat.* 2, 3, 266 e 271, *epist.* 2, 1, 20.

91. Il verso sembra costruito con materiali tratti dall'inizio di un noto epigramma (in faleci) di Catullo: *O rem ridiculam, Cato, et iocosam | dignamque auribus et tuo cachinno* (56, 1-2).